様式第３（第７条関係）

年度栃木県事業承継支援補助金に係る補助事業計画変更承認申請書

　　年　　月　　日

栃木県知事　様

	（補助事業者）

	住所

	名称（氏名）

	代表者名

　　　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定通知のあった　　　　年度栃木県事業承継支援補助金に係る補助事業計画を下記のとおり変更したいので、栃木県事業承継支援補助金交付要領第７条第１項第１号の規定により承認を申請します。

記

１　補助事業内容

２　変更の理由

３　変更の内容
（経費の配分の変更については、（別紙）経費の配分の変更のとおり）

様式第３（別紙）
補助事業者名：

経費の配分の変更

	対象事業
	補助対象経費

	変更前
	変更後

	ア　価値算定
	円
	円

	イ　デューデリジェンス
	円
	円

	ウ　契約書等の作成
	円
	円

	エ　不動産鑑定評価書作成
	円
	円

	オ　労務関連手続き
	円
	円

	カ　債務整理手続き
	円
	円

	キ　代表者の変更等に伴う登記手続き
	円
	円

	変更後の補助対象経費の合計
	円

	変更後の補助金額（千円未満切捨て）
	円

　　　＊変更前の補助金額を上限とする。